ЧёвашРеспубликин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

№

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2014 № 673
г. Мариинский  Посад

	О признании утратившим силу постановления администрации Мариинско-Посадского  района от

02.07.2012 № 522 «О внесении изменения в Порядок приёма воспитанников муниципальных образовательных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с  Законом «Об образовании Российской Федерации» №273–ФЗ от 29 декабря 2012 года администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 02.07.2012 № 522 «О внесении изменения в Порядок приёма воспитанников муниципальных образовательных учреждений Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                         В.И. Григорьев